附件2
实习安全管理协议
（友情提醒：本模板为参考模板，各学院应根据专业特点与基地单位充分协商后制定更加具体明确的协议条款）
甲方：
    乙方：福建师范大学ⅩⅩⅩⅩⅩ学院
为做好学生在基地开展实践教学活动期间的安全管理工作，明确双方安全责任，经双方协商，达成如下协议：
一、甲方权利和义务
（一）为乙方安排的工作应该符合法律的规定和不损害乙方实习学生的身心健康。
（二）为乙方提供必要的劳动保护措施，加强对实习学生上岗前安全防护知识、岗位操作规程的培训，落实安全防护措施，预防发生伤亡事故。
（三）在乙方实习期间，配合乙方做好实习学生的管理工作，安排具有相应专业知识、技能或工作经验的人员对乙方实习进行指导，并协助管理。在乙方实习学生实习结束时根据实习情况对乙方做出书面实习考核鉴定。
二、乙方的权利和义务
（一）在实习期间，实习学生应当遵守甲方的有关工作时间、休假制度、考勤制度、行为准则、保密制度及任何其它甲方要求乙方遵守的规定；
（二）做好实习学生实习前的动员工作、实习中的联络、检查、协调工作，实习后的考核和其它工作；
（三）负责为实习学生购买相关的人身意外保险，在实习期间如发生意外事故时，协助实习学生与保险公司沟通，为实习学生获得相关的赔偿提供帮助。
三、甲乙双方应加强安全检查监督和安全管理工作，做好协调与联系，及时解决有关安全问题。
甲方安全负责人：           联系电话：
乙方安全负责人：           联系电话：
四、其他
其他未尽事宜由双方及时协商解决。
五、协议的生效
本协议有效期为    年    月    日--    年    月    日。本协议一式贰份，由甲方、乙方各执一份，经双方合法授权代表签署后生效。

[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：                     乙方(盖章)：
甲方代表：                       乙方代表：年    月   日                       年    月    日